
Petra K. (angelim) ID 284352 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:33

PODMÍNKY PRODEJE
č. účtu: 51-2343401307/0100

 Předem děkuju za zájem. Pouze osobní převzetí nebo předem penízky na účet.

  Poštovné dle sazeb České pošty.

  Již jsem se spálila s věcmi na dobírku, kdy jsem platila poštovné a balíček si pak nikdo nepřevzal. Děkuju za pochopení.

  Věcičky se snažím popisovat do podrobna a fotit jakékoli poškození, ale je možné, že mi může něco uniknout, proto
neváhejte a dejte mi ihned vědět a vyřešíme to:-)

  Pokud si jednou věc závazně objednáte, obchod proběhne, i přesto, že jste až následně zjistili, že třeba tutéž věc Vám koupil
někdo z rodiny apod. Chápu, že je to nemilé, ale přesto budu trvat na uzavřeném obchodě.
  Děkuju za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

